2025年２月 14日

各 位

会社名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 富永 満之

（コード番号：7936 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員ＣＦＯ          林 晃司

TEL. （050）1744－3104

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式の消却を行う

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式消却の理由

将来の潜在的な株式希薄化懸念の払拭のため

２.  自己株式の消却内容

(1) 消却する株式の種類     普通株式

(2) 消却する株式の数  25,000,000株

(消却前の発行済株式総数に対する割合 3.29％）

(3) 消却予定日   2025年２月 28日

（ご参考）

・消却後の発行済株式総数(自己株式含む) 734,482,236株

なお、設立予定の財団に拠出する自己株式の詳細等につきましては、本日 2025 年２月 14 日付

で開示しております「アシックスが一般財団法人 ASICS Foundation を設立 ～財団の活動支援を

目的とした第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ～」をご覧ください。

以上